第 174回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 4年 3月 24日（木）8:57～11：10

２ 会 場 大会議室（Ａ館 2階）

３ 出席者 委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）令和 4年度採用特任教員の採用予定者の決定について

令和 4年度採用特任教員の採用予定者の決定について説明があり、審議の結果、原案

のとおり承認された。

（２）教員の昇任候補者について

教員の昇任候補者について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（３）令和 4年度教員採用予定について

令和 4年度教員採用予定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され

た。

（４）令和 4年度の年度計画について

令和 4年度の年度計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（５）公立大学法人山口県立大学自己評価実施要領の一部改正について

公立大学法人山口県立大学自己評価実施要領の一部改正について説明があり、審議の

結果、原案のとおり承認された。

（６）学則の改正について

学則の改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）第 173回教育研究評議会の審議要旨

（２）山口県立大学将来構想（案）の概要

（３）令和 4年度採用特任教員の内定について

（４）令和 4年度当初予算について

（５）2021年度年次点検の報告について

（６）令和 4年度科学研究費助成事業内定状況について

（７）令和 3年度山口県立大学出版者記号付与事業審査結果

（８）2021年度学生調査の結果について

（９）学生表彰について

（10）令和 4年度人事について

以 上